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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar ‐ 31. december 2022 for Maler‐
mester Løber ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel‐
serne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar ‐ 31. december 2022. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand‐
ler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Greve, den 5. juli 2023   
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jakob Felix Løber 
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Til den daglige ledelse i Malermester Løber ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Malermester Løber ApS for perioden 1. januar ‐ 31. december 2022 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 
Vi skal oplyse, at vi ikke overholder de krav om uafhængighed, der gælder for erklæringer med sikkerhed. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens‐
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt  relevante bestemmelser  i  revisorloven og  International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin‐
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.   
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn‐
skabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn‐
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions‐ eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens‐
stemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Brøndby, den 5. juli 2023 
 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR‐nr.: 38267132 

 
 
 
 
Troels Vibe Carlsen 
Registreret revisor 
mne27841 
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Selskabet  Malermester Løber ApS 
Strandlyst Alle 22 
2670    Greve 

   
     CVR‐nr.:  42 40 96 77 
    Regnskabsår:  1. januar ‐ 31. december 
Direktion  Jakob Felix Løber 
   
Revisor    TimeVision 
  Godkendt Revisionspartnerselskab 
    Park Allé 295, 2. sal   
    2605    Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af drift af malervirksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses at være utilfredsstillende. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Malermester Løber ApS for 2022 er udarbejdet  i overensstemmelse med årsregnskabslovens be‐
stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C‐selskaber.   
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan‐
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel‐
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg‐
net i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for‐
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be‐
skrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.   
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be‐ eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten brut‐
tofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste   
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
varer under  fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger  til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger. 
 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, produktionsomkostninger og 
andre driftsindtægter. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 
med salget. 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: G
65

02
-E

Q
YG

2-
PE

Q
1C

-Z
5U

XP
-M

M
M

G
V-

H
S8

U
5



   
 Malermester Løber ApS 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

        

   
 

  8 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare‐
beholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ope‐
rationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom‐
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.   
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan hen‐
føres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapi‐
talen. 
 
BALANCEN 
 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede 
afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af goodwill opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkost‐
ninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under 
andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu‐
lerede af‐ og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen  til aktivets  restværdi efter afsluttet brugstid og  reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest‐
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn‐
dring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak‐
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom‐
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.   
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige. 
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 
 
   

 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0‐10 % 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat‐
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig‐
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti‐
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte  skatteaktiver,  herunder  skatteværdien  af  fremførselsberettiget  skattemæssigt  underskud,  måles  til  den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg‐
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må‐
les til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens  lovgivning vil være gæl‐
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat‐
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, kapitalinteres‐
ser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 

 1. JANUAR ‐ 31. DECEMBER 2022      

     
  2022  2021 
  DKK  DKK 
 

  10 

  BRUTTOFORTJENESTE    2.040.131  2.266.265 
     
  1  Personaleomkostninger    ‐2.000.876  ‐2.492.830 
      Af‐ og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver    ‐24.286  ‐22.650 
         

  DRIFTSRESULTAT    14.969  ‐249.215 
     
      Andre finansielle indtægter    691  600 
      Andre finansielle omkostninger    ‐28.653  ‐2.333 
         

  RESULTAT FØR SKAT    ‐12.993  ‐250.948 
     
      Skat af årets resultat    ‐3.179  54.532 
         

  ÅRETS RESULTAT    ‐16.172  ‐196.416          

     
      FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   
      Overført resultat    ‐16.172  ‐196.416 
         

  DISPONERET I ALT    ‐16.172  ‐196.416          
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 AKTIVER      

     
  2022  2021 
  DKK  DKK 
 

  11 

      Goodwill    128.800  144.900 
         

      Immaterielle anlægsaktiver    128.800  144.900 
         

      Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    18.008  26.194 
         

      Materielle anlægsaktiver    18.008  26.194 
         

      Udskudt skatteaktiv    15.482  18.661 
      Deposita    49.799  49.799 
         

  Finansielle anlægsaktiver    65.281  68.460          

      ANLÆGSAKTIVER    212.089  239.554 
         

     
      Forudbetaling for varer    0  11.361 
         

  Varebeholdninger    0  11.361          

      Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    473.349  629.153 
      Andre tilgodehavender    30.330  40.000 
         

  Tilgodehavender    503.679  669.153          

      Likvide beholdninger    335.488  673.495 
         

  OMSÆTNINGSAKTIVER    839.167  1.354.009          

     
  AKTIVER    1.051.256  1.593.563          
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 Malermester Løber ApS 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022 

 PASSIVER      

     
  2022  2021 
  DKK  DKK 
 

  12 

      Virksomhedskapital    40.000  40.000 
      Overkurs ved emission    0  473.749 
      Overført resultat    261.161  ‐196.416 
         

      EGENKAPITAL    301.161  317.333 
         

     
      Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse    18.408  11.913 
         

      Langfristede gældsforpligtelser    18.408  11.913 
         

      Leverandører af varer og tjenesteydelser    227.503  358.622 
      Anden gæld    504.184  905.695 
         

  Kortfristede gældsforpligtelser    731.687  1.264.317          

      GÆLDSFORPLIGTELSER    750.095  1.276.230 
         

     
  PASSIVER    1.051.256  1.593.563          

     
  2  Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.   
  3  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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 Malermester Løber ApS 

 EGENKAPITALOPGØRELSE 

        

     
  2022  2021 
  DKK  DKK 
 

  13 

  Virksomhedskapital primo    40.000  40.000 
         

  Virksomhedskapital ultimo    40.000  40.000          

  Overkurs ved emission primo    473.749  473.749 
  Overført til frie reserver    ‐473.749  0 
         

  Overkurs ved emission ultimo    0  473.749          

  Overført resultat, primo    ‐196.416  0 
  Årets resultat    ‐16.172  ‐196.416 
  Overført fra overkurs ved emission    473.749  0 
         

  Overført resultat ultimo    261.161  ‐196.416          

      EGENKAPITAL    301.161  317.333 
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 Malermester Løber ApS 

 NOTER 

        

     
  2022  2021 
  DKK  DKK 
 

  14 

  1  Personaleomkostninger   
  Antal personer beskæftiget    6  6 
     
  Lønninger    1.698.539  2.240.334 
  Pensioner    219.002  218.360 
  Andre omkostninger til social sikring    83.335  34.136 
         

  Personaleomkostninger i alt    2.000.876  2.492.830          

     
  2  Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.   

Virksomheden har indgået aftaler om leasing med en forpligtelse på i alt DKK 302.148. 
 
‐ specificeret således:  

  164.492 ‐ restløbetid 34 måneder. 
      48.598 ‐ restløbetid 22 måneder.  

      40.800 ‐ restløbetid 17 måneder. 
      48.258 ‐ restløbetid 24 måneder. 
 

     
  3  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Felix Løber
Direktør
Serienummer: b414bdc7-75f4-43f4-a7bf-5e87a68db66c
IP: 147.78.xxx.xxx
2023-07-06 05:37:33 UTC

Troels Vibe Carlsen
Registreret revisor
Serienummer: CVR:38267132-RID:90628755
IP: 37.140.xxx.xxx
2023-07-06 05:50:35 UTC

Jakob Felix Løber
Dirigent
Serienummer: b414bdc7-75f4-43f4-a7bf-5e87a68db66c
IP: 147.78.xxx.xxx
2023-07-06 05:51:45 UTC
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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